
206870-2025 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 206870-2025 - Hange

Prantsusmaa – Keskkütteseadmete remondi- ja hooldusteenused – contrat d'exploitation des 
installations collectives de chauffage avec ou sans production d'eau chaude sanitaire 
appartenant à Brive Habitat marché de services sur 5 ans
OJ S 64/2025 01/04/2025
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: BRIVE HABITAT
E-posti aadress: lpottiez@brivehabitat.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Elamu- ja kommunaalmajandus

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: contrat d'exploitation des installations collectives de chauffage avec ou sans 
production d'eau chaude sanitaire appartenant à Brive Habitat marché de services sur 5 ans
Kirjeldus: contrat de type PF et PFI , marché avec P2 et P3
Menetluse tunnus: 7ff7b5b0-1221-44d6-8431-f080cf224aca
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei
Menetluskorra kirjeldus: appel d'offres ouvert , durée 5 ans

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50720000 Keskkütteseadmete remondi- ja hooldusteenused

Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Corrèze (FRI21)
Riik: Prantsusmaa

Üldine teave
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Väljajätmise aluste allikad: Hankedokument

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: EXPLOITATION DES INSTALLATIONS COLLECTIVES
Kirjeldus: contrat d'entretien

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 50720000 Keskkütteseadmete remondi- ja hooldusteenused

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/206870-2025
mailto:lpottiez@brivehabitat.fr


206870-2025 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2. Lepingu täitmise koht
Riik – jaotus (NUTS): Corrèze (FRI21)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Kestus: 4 Aastad

Üldine teave
Tegemist on korduva hankega
Reserveeritud osalemine: Osalemine ei ole reserveeritud.
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Osalemistaotluse tingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah
Lisateave: (attestation OBLIGATOIRE à remettre avec les pièces de l'offre). Les visites auront 
lieu les 10, 11 et 17 avril 2025 , une attestation sera a remettre , prendre contact avec 
monsieur POTTIEZ

Kvalifitseerimistingimused
Valikukriteeriumide allikad: Hankedokument

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: prix
Kirjeldus: prix à 40%

: Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria Fikseeritud väärtus (ühiku kohta)
Hindamiskriteerium – arv: 40,00

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Valeur technique
Kirjeldus: valeur technique 60%

: Hindamise fikseeritud väärtusega kriteeriumi kategooria Fikseeritud väärtus (ühiku kohta)
Hindamiskriteerium – arv: 60,00

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_13746_1082202.html

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_13746_1049247.html
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 02/05/2025 12:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 120 Päevad
Lepingutingimused: 

https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_13746_1082202.html
https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_13746_1082202.html
https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_13746_1049247.html
https://brivehabitat.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_13746_1049247.html


206870-2025 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei ole veel teada
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: tribunal administratif de limoges
Teave vaidlustamise tähtaegade kohta: Référé précontractuel avant signature du contrat 
référé contractuel après signature du contrat recours en contestation de la validité du contrat
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: greffe du tribunal administratif

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: BRIVE HABITAT
Registreerimisnumber: 27190310600026
Postiaadress: 49 rue Poncelet
Linn: BRIVE LA GAILLARDE
Sihtnumber: 19100
Riik – jaotus (NUTS): Corrèze (FRI21)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: lpottiez@brivehabitat.fr
Telefon: +33 555879850
Internetiaadress: https://www.brivehabitat.fr/
Hankija profiil: https://brivehabitat.e-marchespublics.com
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija

ORG-0002
Ametlik nimi: tribunal administratif de limoges
Registreerimisnumber: 178 700 050 00010
Postiaadress: COURS VERGNIAUD
Linn: limoges
Sihtnumber: 87000
Riik – jaotus (NUTS): Corrèze (FRI21)
Riik: Prantsusmaa
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: greffe du tribunal administratif
Registreerimisnumber: 178 700 050 00011
Linn: limoges
Sihtnumber: 87000
Riik – jaotus (NUTS): Corrèze (FRI21)

mailto:lpottiez@brivehabitat.fr
https://www.brivehabitat.fr
https://brivehabitat.e-marchespublics.com


206870-2025 Page 4/4

Riik: Prantsusmaa
Selle organisatsiooni rollid: 
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: a3059f6e-fe89-45dc-bb3e-1a28b3d2dafa  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 31/03/2025 08:20:15 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 206870-2025
ELT S väljaande number: 64/2025
Avaldamise kuupäev: 01/04/2025


